ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

СНТ «НЕЗАБУДКА»
 № 6 от 13 июня  2020 года.

Присутствовали члены правления СНТ «Незабудка» в составе:
Рыбинский Михаил Юрьевич (уч 80-81) 5 ул.
Кривоносов Сергей Алексеевич (уч. № 270, 272)  12 ул.
Сухарев Михаил Иванович  6 ул.
Колозников Виталий Иванович (уч № 54)
Что составляет 83,33 % от числа членов правления.
Кворум для принятия решений имеется.

Принятые решения:
Признать общее собрание в форме очно-заочного голосования проводимого с  23 мая 2020
по 13 июня 2020 г состоявшимся и правомочным.
Учитывая, что очное собрание невозможно было провести в период ограничительных мер,
провести повторное собрание, для совместного присутствия членов СНТ по повестке
собрания 23.05.20, для учета всех голосов и принятия боле объективного решения.
Назначить его проведение на 04.06.2020 г. Включить в повестку собрания важные для
деятельности СНТ вопросы. Определить повестку собрания: 1. Утвердить финансовый
отчет и отчет правления о деятельности СНТ за 2019 год. 2. Утвердить финансовый план
СНТ «Незабудка» на 2020 год. 3. Установить льготу по оплате членских взносов для
членов правления и ревизора в размере годового членского взноса на 1 участок площадью
10 сот, за каждый год, начиная с 2020 года. 4. Утвердить схему размещения улиц СНТ.
Присвоить улицам названия. 5. Избрание органов управления на 5 лет из числа членов
СНТ. (правление , председатель правления, ревизор). 6. Утверждение сметы для
реализации второго этапа видеонаблюдения общества. 7. Внесение изменений в устав
СНТ о порядке включения и исключение граждан из состава членов СНТ. 8. Рассмотрение
заявлений садоводов о включении их в члены СНТ Незабудка.

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА - ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления СНТ «Незабудка»_______________________
Рыбинский Михаил Юрьевич